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ADVANTECH

HMI TOUCHPANEL WEBOP-2100T T———
WOP-2100T-N2AE

« 10,1"
» Gratis software
« |IP66 i front

e Lav byggedybde

PRODUKTBESKRIVELSE

Taiwanesiske Advantech fremstiller touch- og displayskaerme, industrielle computere, panel-pc'er og mere, de har 5.000 ansatte i 23 lande og er
repraesenteret over hele verden. | Europa er de repraesenteret med bade lagre og kompetencecentre.

Vi lancerer nu Advantechs HMI paneler i WebOP-2000 serien i vores sortiment.

Panelerne fas i seks forskellige sterrelser, fra 4,3" op til 12,1". De understgtter kommunikation med over 300 forskellige PLC-modeller og flere forskellige
tilslutningsmuligheder, for eksempel RS232, RS422, RS485, Ethernet og USB, hvilket betyder, at uanset styresystemet, kan det samme panel bruges.
Panelerne kan kommunikere med op til fire enheder pa samme tid, for eksempel PLC, stregkodescanner, printer og pc.

Panelerne er programmeret med softwaren WebOP Designer 2.0. Softwaren har et stort symbolbibliotek og desuden mulighed for at indszette dine egne
billeder, hvilket giver dig mulighed for at skraeddersy panelets funktion og udseende til netop din applikation.

WebOP Designer 2.0 er tilgaengelig til gratis download nedenfor. Download softwaren og begynd at skabe i dag!
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WebOP Designer 2.0

Reliable

SPECIFIKATIONER



Antal farver display
Baggrundsbelysning
Bredde

CPU

Dimmer
Displaystorrelse
Dybde

Effektforbrug
Frontpanel tykkelse
Godkendelser
Hukommelse RAM
Hulmal

Hgjde

IP-klasse

Luminans
Skarmoplesning
Styrespaending
Synsvinkel
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Veegt

65536

LED (20 000 h)
269,8 mm

RISC 32 bits, 200 MHz
Ja

10,1"

37,4 mm

10w

6 mm

CCC, CE, FCC, UL
64 MB
259,5x201,5 mm
212 mm

IP66

250 cd/m?
1024x600

24V DC

140/110

-20°C

60 °C

1,2 kg
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